
Laisvės aikštėje – garantinio remonto darbai: keičiami deformuoti
dangos elementai

Panevėžio miesto savivaldybė informuoja, kad Laisvės aikštėje pradėti garantinio
remonto darbai – keičiami deformavęsi dangos apvadai aplink želdynus. Jie bus
pakeisti trinkelėmis, kad būtų užtikrinta ne tik estetiška miesto centro išvaizda, bet
ir saugi bei patogi aplinka gyventojams.

„Atlikus Laisvės aikštės dangos apžiūrą, rangovas UAB „Gerbūsta“ nustatė, kad dalis apvadų
buvo pažeisti dėl klimato sąlygų – jie deformavosi. Įvertinęs situaciją ir susiderinęs su
Savivaldybės administracija, rangovas nusprendė savo lėšomis, garantinio laikotarpio metu,
pašalinti netinkamus sprendinius ir vietoj pažeistų elementų įrengti trinkeles. Toks
sprendimas leis užtikrinti aikštės funkcionalumą ir vizualinį vientisumą“, – sako Panevėžio
miesto savivaldybės administracijos Teritorijų planavimo ir architektūros skyriaus vedėjas
Saulius Glinskis.

Remonto darbai aikštėje bus vykdomi etapais – taip siekiama išvengti didesnių nepatogumų
miesto gyventojams ir svečiams. Darbų metu aikštė išliks atvira, tačiau kai kurios vietos gali
būti laikinai ribojamos.

Panevėžio miesto savivaldybė atsiprašo už galimus laikinus nepatogumus ir kviečia
gyventojus būti kantrius ir supratingus.


